
CAMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG Diretriz

Emissão 31/05/2018

MAQSUP  18.0.5.0

Pág. 1
RELAÇÃO DOS PROCESSOS - VALOR PROCESSO

Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

ANDAMENTO

DATA

Nº PROCESSO
MODALIDADE/Nº

DISPENSA - 00008/2018 STATUS

OBJETO

06/04/2018

00011/2018

PLACAS DE HOMENAGEM

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 06/04/2018

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

BANDERPLACA INDUSTRIA E COM•RCIO LTDA
 1.240,00

INOXMIG COMERCIO LTDA

ANDAMENTO

DATA

Nº PROCESSO
MODALIDADE/Nº

DISPENSA - 00009/2018 STATUS

OBJETO

25/04/2018

00012/2018

PLANO DE ACESSO À INTERNET E HOSPEDAGEM DE PÁGINA

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 17/05/2018

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

REDE NETS LTDA
 2.280,00

Nº CONTRATO INÍCIO VIGÊNCIA FIM VIGÊNCIACELEBRAÇÃO

00001/2018
17/05/2018 17/05/2018 16/05/2019

IP3 TECNOLOGIA LTDA

ANDAMENTO

DATA

Nº PROCESSO
MODALIDADE/Nº

COMPRA DIRETA - 00006/2018 STATUS

OBJETO

26/04/2018

TOKEN COM CERTIFICADO DIGITAL A3 e-cpf, COM VALIDADE DE 3 ANOS

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

CERTIFICAMINAS LTDA
 310,00


